
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 306, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR ANA LÚCIA CARVALHO LESSA, matricula nO 14.684-17,
do Cargo Especial ~e Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado João de Deus,
bem como NOMEA·LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido
gabinete. (Resolução nO 143197 - (SV) - Processo nO 2776199: CLDF).

02 - NOMEAR FERNANDA BORGES CAMARA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado João de Deus. (Resolução
nO 143197 - (SV) - Processo nO 906/02 - CLDF).

03 - EXONERAR GERALDO GONÇALVES JÚNIOR, matricula nO 15.056­
41, do cargo em comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, da Coordenadoria de Segurança.
(Resoluções nO 104195 clc 107195 - (SV) - Processo nO 98102 - CLDF).

04 - EXONERAR JAQUELlNE DE MELO GONÇALVES, matricula nO
14.722-35, do cargo em comissão de Assistente de Comissão Permanente, CL-02, da
Comissão de Economia, Orçamento e Finanças, bem como devolvê-Ia ao seu órgão de origem
(Resoluções nO 167102 clc 182102 - (SV) - Processo nO 431101 - CLDF).

05 - EXONERAR LAERTE JOSÉ CARVALHO ALVES, matricula nO 14.780­
21, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado João de
Deus. (Resolução nO 143197 - (SV) - Processo nO 912/02 - CLDF).

Brasília, 28

C:\1 - PUBLlCAÇÓESVllos - MAIOVllo-2002-Mai-29B.doc

RGELLO
te

de 2002.


